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Łódź, dn. 12.12.2019 rok.   
Treść zapytań i odpowiedzi do

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
AZAPUZA /90/19/PN

Dotyczy: przetarg nieograniczony na: „ Zakup i dostawa produktów leczniczych oraz środków dezynfekcyjnych dla Instytutu Medycyny Pracy”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.1843 ) Instytut Medycyny Pracy im. prof. J. Nofera w Łodzi przy ul. św. Teresy od Dzieciątka Jezus nr 8, przekazuje treść zapytań dotyczącego zapisów SIWZ wraz z wyjaśnieniami. 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania: 

Pytanie nr 1 Części 1 (A1) poz. 38
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).

Odpowiedź : Nie , Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2 Części 1 (A1) poz. 38
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowania probiotyku będącego dietetycznym środkiem specjalnego przeznaczenia medycznego o zawartości szczepu bakterii Lactobacillus rhamonosus GG 10 mld. CFU, najlepiej przebadanego szczepu pod względem klinicznym? Bezpieczeństwo stosowania w/w szczepu zostało potwierdzone badaniami wykonanymi na ludziach. Produkt został wykonany w technologii zapewniającej stabilność szczepu przez cały okres przydatności do spożycia; nie zwiera laktozy, białka mleka krowiego, odtłuszczonego mleka w proszku, sacharozy, stearynianu magnezu. Produkt może być stosowany u noworodków oraz niemowląt – w odróżnieniu od produktu wymienionego w SIWZ (którego ChPL nie zawiera takiego wskazania do stosowania).
Odpowiedź :Nie , Zamawiający nie dopuszcza
Pytanie nr 3 Części 1 (A1) poz. 38
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu, który jest przeznaczony do stosowania w trakcie antybiotykoterapii?

Odpowiedź :Tak, Zamawiający wymaga

Pytanie nr 4 Części 1 (A1) poz. 38
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zawierającego taki szczep (lub: szczepy) bakterii, dla których przeprowadzono badania kliniczne potwierdzające bezpieczeństwo stosowania tych szczepów u ludzi w perspektywie długofalowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza .

Pytanie nr 5 Części 1 (A1) poz. 38
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu, który nie musi być podawany pacjentom co najmniej 3 razy na dobę ( w takim przypadku 10 kapsułek wystarczy na 3,3 dnia stosowania produktu)? Tak częste podawanie spowoduje szybkie wyczerpywanie się kolejnych opakowań produktu, zwiększając ryzyko pominięcia dawki.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga produktu stosowanego rzadziej niż 3 razy na dobę.

Pytanie 6
Prosimy Zamawiającego o określenie, czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę poszczególnych form postaci leków:

a) Kapsułek na kapsułki miękkie

b) Kapsułek na kapsułki twarde

c) Kapsułek na tabletki

d) Kapsułek na tabl powl

e) Tabletek na kapsułki

f) Tabletek na tabletki powlekane

g) Tabletek na tabletki drażowane

h) Drażetek na tabletki drażowane

i) Tabletek na tabletki dojelitowe

j) Tabletek zwykłych na tabletki

k) Ampułki na fiolki

l) Fiolki na ampułki

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 7. – Czy w wypadku braku dostępności na rynku Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę zamiennika dopuszczonego przez Ministerstwo Zdrowia? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 3.  -  Czy w przypadku braku produkcji Zamawiający wyrazi zgodę na wpisanie ostatniej ceny z adnotacja pod pakietem o braku? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 4 - Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość  opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?     

Odpowiedź: Ilość opakowań  przeliczamy do pełnych opakowań zaokrąglonych w górę.  Sposób przeliczanie jest umieszczony w SIWZ                                                                      
Termin składania ofert zostaje bez zmian do 18.12.2019 godz. 10:00. 

Termin otwarcia ofert: 18.12.2019 godzina 11:00.
Z wyrazami szacunku,










DYREKTOR









  Prof. dr hab. med. Konrad Rydzyński
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